一、主要性能及技术指标
ZW5400系列的测试对象为45~65Hz交流电
压、电流信号。产品符合《Q/02 QZY002--2001
ZW 系列数字电量表》。具体技术指标如下：
规格型号 测量参数 基本误差
ZW5401 交流电压
ZW5402 交流电流
0.4％示值+0.1％量程

3 产品合格证 1 份
4 安装架 1 套
八、订货须知
    顾客订货时，应确认如下项目：
1. 测量对象：交流（45～65）Hz 工频信号。
2. 工作电源：AC220；AC100 须订货声明。
3. 测量范围：500V/15A 或合同规定。
4. 是否选择扩展功能（见二）及选择要求。
5. 特别声明的技术要求或使用要求。
6. 5400 系列产品为单参数测试仪表，具体
的测量范围如下：
规格型号 测试参数 测量范围
ZW5401 交流电压 (10～500)V
ZW5402 交流电流 (0.015～15)A
ZW5403 有功功率 U*I*PF
ZW5404 功率因数 0.2～1
ZW5405 电压频率 （45～65）Hz
ZW5406 无功功率 U*I*（1-PF）
7. ZW5403/04/05/06 产品的测试条件应该满
足如下要求：
接入信号 测试条件